
 

 
1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.gov.it 

 

 
                                                                                                         

                Al Sig. SINDACO del Comune di                  

                                                                                                               SANT’AGATA DI ESARO  
                                                                                                        -All’Ufficio Tecnico del Comune di  

                                                                                                                SANT’AGATA DI ESARO 

                                                                                                           Al DSGA 

  Al Personale docente 

  Al Personale ATA 

  Ai Genitori e Alunni  

 All’Albo dell’Istituto 
-Al Sito Web 

           
Al personale  

 

OGGETTO: Chiusura locali scolastici per interventi di pulizia complesso scolastico Piazza Facio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la  segnalazione dei responsabili di plesso prot. N. 1744/ IV-8  del 24/04/2018 in 

accoglimento alle istanze dei rappresentanti di classe 

VISTA la  pervenuta richiesta, da parte di alcuni genitori,  di bonifica di specifici ambienti 

scolastici Prot. N 1648 V/-7 del 17/04/2018 

VISTA  la necessità di procedere  tempestivamente con interventi   di pulizia straordinaria ed  

interventi di carattere straordinario, che interessano  il complesso scolastico della Scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria Statale di 1° Grado di Sant’Agata di Esaro 

 

DISPONE 

 

che le  attività didattiche giovedì  26, venerdì  27  e sabato 28 aprile 2018 si svolgeranno con il 

seguente orario: 

- Sospensione delle attività didattiche e uscita alle ore 10:30 

Le attività didattiche riprenderanno in modo regolare  mercoledì 2 maggio. 

Si invitano i docenti ad informare le famiglie mediante avviso scritto sul diario degli alunni 

 

Si prega, cortesemente,  l’Amministrazione Comunale di provvedere alla gestione dei trasporti 

apportando  i  dovuti adeguamenti e di avvisare il Servizio Mensa scolastica. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Giuseppe LUPINACCI  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE – MALVITO 
Prot.=0001745 del 24/04/2018 
IV-8 (Uscita) 

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.gov.it/


 

 
2 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 


